INDICAÇÃO Nº 999/2015.

Exmo. Senhor Presidente,

O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Clayton Roberto Machado o seguinte pedido:

Designar órgão competente para que seja feita troca de lâmpadas queimadas dos postes do CLT (Centro de Lazer do Trabalhador) Ayrton Senna.

Justificativa:

Munícipes que frequentam o parque a noite , estão reclamando que  tem  lâmpadas queimadas.

Atenciosamente,
Valinhos, 11 de Abril   de 2016.

_______________________________
Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador